
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » февраля 2013г. N 203
20.02.13 08:50

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » февраля 2013г. N 203
20.02.13 08:50

от « 8 » февраля 2013г.                                           
            N 203

  

г. Алагир

  

  

Об утверждении Правил предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
земельных участков на территории Алагирского района Республики Северная
Осетия – Алания

  

  

Во исполнение Закона Республики Северная Осетия – Алания от 16.02.2012г.  № 3-РЗ «
О предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на
территории Республики Северная Осетия – Алания»

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

утвердить Правила предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
земельных участков на территории Алагирского района Республики Северная Осетия –
Алания.

  

  

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » февраля 2013г. N 203
20.02.13 08:50

  

  

Глава администрации                                                                                                                 
Р.Х. Хадарцев

  

М. Байсангурова

  

  

 3 / 3


